公告编号：2018-129

证券代码：837628        证券简称：和兴隆         主办券商：太平洋证券

广州市和兴隆食品科技股份有限公司

停牌进展公告

因存在《全国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》（以下简

称“《业务规则》”）第 4.4.1 条第（一）项“预计应披露的重大信息

在披露前已难以保密或已经泄露，或公共媒体出现与公司有关传闻，

可能或已经对股票转让价格产生较大影响的”，为了维护投资者权益，

避免公司股价异常波动，根据《业务规则》、《全国中小企业股份转让

系统挂牌公司暂停与恢复业务指南（试行）》等有关规定，经公司向

全国中小企业股份系统有限责任公司申请，公司股票（证券简称：和

兴隆，证券代码：837628）自 2018 年 8 月 10 日起暂停转让。

因未按期披露 2018 年半年度报告，广州市和兴隆食品科技股份

有限公司（以下简称“公司”）股票自 9 月 3日起继续暂停转让。

根据《全国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》4.5.1 第

（三）项和《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露细则》等

相关规定，公司在 2018 年 10 月 31 日前未披露半年报，公司股票存

在被终止挂牌的风险。

公司对延期披露半年报给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅

解。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-129

公司已于2018年8月9日披露了《重大事项暂停转让公告》(公告

编号:2018-061)；2018年8月13日披露了《第二届董事会第二次会议

决议公告》(公告编号:2018-062)、《高级管理人员辞职公告》(公告

编号:2018-063)、《高级管理人员任职公告》(公告编号:2018-064)、

《财务负责人辞职公告》(公告编号:2018-065)、《关于预计无法按时

披露2018年半年度报告的风险提示性公告》(公告编号:2018-066)、

《关于收到公安机关立案告知书的公告》(公告编号:2018-067)、《关

于公司董事长、董事、法定代表人黄溪河无法履职的公告》(公告编

号:2018-068)；2018年8月14日披露了《关于公司银行账户冻结的公

告》(公告编号:2018-069)；2018年8月20日披露了《关于预计无法按

时披露2018年半年度报告的风险提示性公告》(公告编号:2018-070)、

《股权质押的公告》(公告编号:2018-071)；2018年8月23日披露了《股

权司法冻结的公告》（公告编号：2018-072）、《重大事项停牌进展公

告》（公告编号：2018-073）；2018年8月27日披露了《关于收到股东

提议召开临时股东大会的公告》（公告编号：2018-074）、《关于预计

无法按照披露 2018 年半年度报告的风险提示性公告》（公告编号：

2018-075）、《涉及诉讼公告》（公告编号：2018-076）、《关于公司银行

账户冻结的公告》（公告编号：2018-077）；2018年8月28日披露了《涉

及仲裁公告》（公告编号：2018-078）；2018年8月31日披露了《董事

辞职公告》（公告编号：2018-079）；2018年9月3日披露了《关于总部

办公地址变更的公告》（公告编号：2018-080）、《因未按期披露半年

报继续暂停转让的公告》（公告编号：2018-081）；2018年9月4日披露

公告编号：2018-129

了《涉及诉讼公告》（公告编号：2018-082）；2018年9月6日披露了《重

大事项停牌进展公告》（公告编号：2018-083）、《董事辞职公告》（公

告编号：2018-084）；2018年9月7日披露了《监事、高级管理人员辞

职公告》（公告编号：2018-085）；2018年9月10日披露了《关于收到

股东提议召开临时股东大会的回复公告》（公告编号：2018-086）；2018

年9月14日披露了《关于股权司法冻结的公告（补发）》（公告编号：

2018-087）、《关于补发股权司法冻结公告的声明公告》（公告编号：

2018-088）;2018年9月17日披露了《关于无法按期披露2018年半年度

报告暨停牌进展公告》（公告编号：2018-089）、《涉及诉讼公告》（公

告编号：2018-090）；2018年9月20日披露了《关于要求黄溪河先生继

续履职的公告》（公告编号：2018-091）；2018年9月25日披露了《关

于收到全国中小企业股份转让系统自律监管决定书的公告》（公告编

号：2018-092）；2018年9月26日披露了《第二届董事会第三次会议决

议公告》（公告编号：2018-093）、《关于召开2018年第四次临时股东

大会通知公告》（公告编号：2018-094）、《关于修订公司章程公告》

（公告编号：2018-095）；2018年9月28日披露了《涉及诉讼公告》（公

告编号：2018-096）；2018年10月9日披露了《关于无法按期披露2018

年半年报暨停牌进展公告》（公告编号：2018-097）、《涉及诉讼公告

（更正公告）》（公告编号：2018-098）、《涉及诉讼公告（更正后）》

（公告编号：2018-099）；2018年10月15日披露了《关于公司投资建

设厦门加工配送中心项目的进展公告》（公告编号：2018-100）；2018

年10月16日披露了《2018年第四次临时股东大会决议公告》（公告编

公告编号：2018-129

号：2018-101）、《关于变更2018年第四次临时股东大会会议地址的公

告》（公告编号：2018-102）；2018年10月22日披露了《2018年半年度

报告延期披露暨停牌进展公告》（公告编号：2018-103）、《涉及诉讼

进展公告》（公告编号：2018-104）；2018年10月25日披露了《涉及诉

讼公告（补发）》（公告编号：2018-105）、《涉及补发诉讼公告的声明

公告》（公告编号：2018-106）、《涉及诉讼公告》（公告编号：2018-

107）；2018年10月31日披露了《关于公司可能被终止挂牌的风险提示

性公告》（公告编号：2018-108）、《关于公司不能按时披露2018年第

三季度报告的风险提示性公告》（公告编号：2018-109）；2018年11月

6日披露了《涉及诉讼公告》（公告编号：2018-110）；2018年11月7日

披露了《涉及诉讼公告》（公告编号：2018-111）；2018年11月8日披

露了《关于收到广州市白云区人民法院下达的民事裁定书的公告》（公

告编号：2018-112）；2018年11月13日披露了《涉及诉讼公告》（公告

编号：2018-113）；2018年11月14日披露了《董事辞职公告》（公告编

号：2018-114）;2018年11月16日披露了《停牌进展公告》（公告编号：

2018-115）；2018年11月23日披露了《第二届董事会第四次会议决议

公告》（公告编号：2018-116）、《关于召开2018年第五次临时股东大

会通知公告》（公告编号：2018-117）、《关于修订公司章程公告》（公

告编号：2018-118）；2018年11月26日披露了《关于2018年第五次临

时股东大会增加临时议案的公告》（公告编号：2018-119）；2018年11

月27日披露了《关于公司及相关责任主体收到全国中小企业股份转让

系统有限责任公司采取自律监管措施决定的公告》（公告编号：2018-

公告编号：2018-129

120）；2018年11月30日披露了《停牌进展公告》（公告编号：2018-121）；

2018年12月5日披露了《涉及诉讼公告》（公告编号：2018-122）；2018

年12月12日披露了《2018年第五次临时股东大会决议公告》（公告编

号：2018-123）、《关于暂停经营的提示性公告》（公告编号：2018-124）、

《关于变更2018年第五次临时股东大会会议地址的公告》（公告编号：

2018-125）；2018年12月13日披露了《停牌进展公告》（公告编号：2018-

126）；2018年12月24日披露了《涉及诉讼公告》（公告编号：2018-127）、

《关于公司被纳入失信被执行人的公告》（公告编号：2018-128）。

公司股票停牌期间，公司将根据相关事项进展情况，严格按照相

关法律、法规的规定和要求及时履行信息披露义务。敬请广大投资者

关注并注意投资风险。

公司接受投资者咨询的联系人和联系方式：李先生，13724885596

特此公告

广州市和兴隆食品科技股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 28 日